

Simsek Holding ApS

HI-Park 399, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 69 48

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Mehmet Simsek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simsek Holding ApS HI-Park 399 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 22 69 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mehmet Simsek, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nonstop Systems ApS, Herning
Kapitalinteresse	Simsek Ejendomme I/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, biler og inventar samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	313.494	448.255
Værdiregulering af investeringsejendomme	-611.673	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-490.945	-514.250
Andre driftsomkostninger	0	-264.493
Driftsresultat	-789.124	-330.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	527.495	228.109
Indtægter af kapitalinteresser	218.990	202.726
Andre finansielle indtægter	112.844	979.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-673.801	-390.489
Resultat før skat	-603.596	689.815
3 Skat af årets resultat	94.103	-199.837
Årets resultat	-509.493	489.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.495	228.109
Overføres til overført resultat	0	261.869
Disponeret fra overført resultat	-1.036.988	0
Disponeret i alt	-509.493	489.978

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	975.285	1.086.230
5 Investeringsejendomme	6.466.387	7.078.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.441.672</u>	<u>8.164.290</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.056.916	4.754.421
7 Kapitalinteresse	3.779.358	3.560.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.836.274</u>	<u>8.314.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.277.946</u>	<u>16.479.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722.898	1.758.920
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.632	544.562
Andre tilgodehavender	5.660.711	5.160.482
Tilgodehavender i alt	<u>6.629.241</u>	<u>7.463.964</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.599.398	3.947.103
Værdipapirer i alt	<u>2.599.398</u>	<u>3.947.103</u>
Likvide beholdninger	580.557	312.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.809.196</u>	<u>11.723.121</u>
Aktiver i alt	<u>26.087.142</u>	<u>28.202.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.921.916	5.969.762
Overført resultat	16.469.555	15.931.202
Egenkapital i alt	21.591.471	22.100.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	162.515	181.180
Hensatte forpligtelser i alt	162.515	181.180
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	835.511	866.064
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	864.011	894.564
Kortfristet del af langfristet gæld	37.086	50.000
Gæld til pengeinstitutter	1.829.769	1.835.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.000
Selskabsskat	281.141	636.920
Anden gæld	1.321.149	2.485.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.469.145	5.025.492
Gældsforpligtelser i alt	4.333.156	5.920.056
Passiver i alt	26.087.142	28.202.200

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	5.969.762	15.931.202	22.100.964
Regulering til primo	0	-1.350.341	1.350.341	0
Resultatandel	0	527.495	-1.036.988	-509.493
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0
	200.000	4.921.916	16.469.555	21.591.471

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>673.801</u>	<u>390.489</u>
	<u>673.801</u>	<u>390.489</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.438	281.908
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.665</u>	<u>-82.071</u>
	<u>-94.103</u>	<u>199.837</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	4.799.233	5.049.233
Tilgang i årets løb	675.000	0
Afgang i årets løb	<u>-441.973</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.032.260</u>	<u>4.799.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.713.003	-3.278.753
Årets afskrivninger	-571.356	-534.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>227.384</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-4.056.975</u>	<u>-3.713.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>975.285</u>	<u>1.086.230</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	11.150.280	12.194.905
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.044.625</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>11.150.280</u>	<u>11.150.280</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-4.072.220	-4.072.220
Årets regulering til dagsværdi	<u>-611.673</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>-4.683.893</u>	<u>-4.072.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.466.387</u>	<u>7.078.060</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme i Danmark, 3 boligejendomme og 2 grunde i Tyrkiet, beliggende i området Kalkan og Fethiye. De danske ejendomme er beliggende i midtjylland.

Til værdiansættelsen af de Tyrkiske ejendomme er Baransel Group anvendt som vurderings firma. De har flere års erfaring indenfor salg af ejendomme, jord og udlejning af ejendomme. De har erfaring med området rundt om Kalkan og Fethiye som ejendommene er beliggende i.

De 2 danske investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Solbakken 23	5,5 %	5,25 %
Jernkilde 11	5,5 %	5,25 %

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	135.000	135.000
Kostpris 30. juni 2024	135.000	135.000
Opskrivninger 1. juli 2023	4.619.421	5.741.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	527.495	228.109
Udbytte	-225.000	-1.350.000
Opskrivninger 30. juni 2024	4.921.916	4.619.421
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.056.916	4.754.421

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Nonstop Systems ApS	Herning	90 %

7. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2023	2.077.091	2.077.091
Kostpris 30. juni 2024	2.077.091	2.077.091
Opskrivninger 1. juli 2023	1.483.277	1.280.551
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	218.990	202.726
Opskrivninger 30. juni 2024	1.702.267	1.483.277
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.779.358	3.560.368

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Simsek Ejendomme I/S	Brabrand	25 %

8. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til Totalkredit	872.597	916.064
	872.597	916.064
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.086	-50.000
	835.511	866.064

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 873 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.644 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for Nonstop System ApS's mellemværende med Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nonstop System ApS.

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	6.329.569	2.501.260
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-748.491	-537.785

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mehmet Simsek

Hovedaktionær
